
Dodatek č. 1
Ke Smlouvě o zajišťování správy, provozu a údržby sportovního areálu ze dne 1.3.2016

Smluvní strany:

Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace
se sídlem Chalabalova 575/2, Kohoutovice, 623 00 Brno
IČ: 48513245
zápis v OR: Pr 222 Vedená'u Kraj ského Soudu v Brně
zastoupená PhDr.- Vladimírem Moskvanem ředitelem
(dále jen „provozovatelii)

a . .. .

MOP BRNO, spol. s r.o.
se sídlem Žebětínská 821/70, 623 00 Brno
IČ: 48910546
zápis v OR: C 11462 vedená u Kraj ského soudu v Brně
zastoupená Ing. Radkem Boráněm, jednatelem
(dále jen „správce“)

1.
Předmět dodatku

1. Strany uzavřely dne 1.3.2016 Smlouvu o zajišťování správy, provozu a údržby
sportovního areálu (dále jen „Smlouva“). Dle čl. II. odst. 8 Smlouvy správce účtuje
pronájmy jednotlivých Sportovišť areálu dle ceníku provozovatele, který je přílohou č. 2
Smlouvy a který je taktéž přílohou č. 2 provozního řádu.

2. Strany se dohodly na změně tohoto stávajícího ceníku provozovatele tak, že s účinno stí
od 1.2.2023 se stávající ceník nahrazuje novým ceníkem, který je přílohou tohoto dodatku
č. 1 ke Smlouvě. Stávající ceník k tomuto datu pozbývá platnosti a účinnosti.

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají nedotčený.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně
přečetly, dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, Vážně
a určitě, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své
vlastnomční podpisy.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.



3. Tento dodatek č .  1 vzniká a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních
- stran. ' . -- ' '

V Brně dne 18. 1. 2023 V Brně (111618. 1. 2023

Provozovatel: Správce: _ ._ _.
.. Ě ' ' " : Žobětinská azure '

mmm _ *“ ŠKÚL“ ' 62300. Brno
P ř ím  „13339  . . =emopbrno©mo |mr l1o .oz

_, „_ " t.. 533 555 aaa
PhDr.í*Y)'adimír_šMoškvan Ing. Radek Boraň
ředito' jednatel

Příloha č. 1

Ceník za užívání sportovního areálu 11 ZŠ a MŠ Brno, Chalabalova
platný a účinný od 1. 2. 2023



CENÍK
Za užívání sportovního areálu 11 ZŠ a MŠ Brno, Chalabalova

Platný od 1.2. 2023

Příloha č. 1 Provozního řádu sportovního areálu u ZŠ a MŠ Chalabalove

FOTBALOVÉ HŘlŠTĚ

Dospělí 750;- Kč/hod

Mládež 650; Kč! hod

Osvětlení 150;- Kě/hod

HŘIŠTĚ NA BASKETBAL A NOH EJBAL

Dospělí, mládež 250; Kč/hod

Poplatek zahrnuje použití šaten a sociálních zařízení.




